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Velisi olduğum  TC numaralı    
06 - 17 Temmuz 2026 tarihlerinde gerçekleştirilecek olan Bilkent Üniversitesi Yaz 
Kampı’na katılacaktır. 

Oğlumun/kızımın kampa katılmasına, Ankara sınırları içinde yapılacak gezi ve etkinliklerde yer 
almasına ve kamp süresince çekilen fotoğraf ve videoların tanıtım materyallerinde 
kullanılmasına izin veriyorum. 

Öğrencilerin kamp süresince üniversite yurtlarında kalma zorunluluğu bulunmadığını; ancak 
derslere ve kamp programında yer alan tüm akademik ve idari faaliyetlere devam zorunluluğu 
olduğunu kabul ediyorum. 

Öğrencinin kampüs sınırları içerisinde bulunması süresince sorumluluğun kamp yönetimine ait 
olduğunu; öğrencinin kendi isteğiyle kampüs sınırları dışına çıkması halinde ise okul sınırları 
dışına çıkmış sayılacağını ve bu süreçte doğabilecek her türlü sorumluluğun tarafıma (veli 
olarak bana) ait olduğunu kabul ve beyan ederim. 

Kamp süresince kampüs ve yurt kurallarına uymayan öğrencinin ilişiğinin kesilmesi halinde 
itiraz etmeyeceğimi; böyle bir durum yaşanması halinde velisi bulunduğum öğrenciyi 
kampüsten derhal alacağımı ve ücret iadesi talep etmeyeceğimi kabul ve taahhüt ederim. 

 

 
Velinin Adı ve Soyadı:   

 

Tarih:  / / 2026 
 

İmza: 
 

 
Not: Katılımcının eğitimini etkileyecek fiziksel bir durumu, sağlık sorunu, geçirdiği ameliyat, 
tedavi gördüğü uzun süreli bir hastalığı, sürekli kullandığı ilaç veya alerjisi varsa lütfen bilgi 
veriniz: 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Yurtlarda konaklayacak öğrencilerimiz, Bilkent Üniversitesi Merkez Kampüste yer alan 81. ve 82. yurtlara 5 
Temmuz 2026 Pazar günü saat 11:00 itibarıyla kabul edilmeye başlanacaktır. Kampüsteki yönlendirme 
tabelalarını izleyerek yurda ulaştıklarında öğrencilerin kaydı yapılacak ve kendilerine kamp boyunca 
kullanacakları kimlik ve yaka kartları ile genel bir bilgilendirme paketi verilecektir. 

 
Bunu takiben (eğer varsa) oda arkadaşı tercihleri dikkate alınarak, hazırlanmış konaklama planı dahilinde 
öğrenciler odalarına yerleşecektir. Yurtlarda kablosuz internet, çalışma odaları, çamaşırhane, içecek ve 
yiyecek otomatı, ortak mutfak ve arıtmalı su sebilleri bulunmaktadır. Öğrencilerin konaklayacağı yurt ve 
odalar hakkında detaylı bilgiye aşağıdaki bağlantıdan ulaşabilirsiniz: http://yurtlar.bilkent.edu.tr/tr/81-tek-
cift-kisilik/ 

 
Kamp boyunca öğrencilerin ihtiyaç duyabileceğini tahmin ettiğimiz temel malzemeleri aşağıda listeliyoruz: 

Banyo ve yüz havlusu / spor için uygun kıyafet ve spor ayakkabısı / havuz için mayo, bone, terlik, havlu / 
açık hava etkinlikleri için güneş kremi / bol yedek kıyafet / şampuan, diş macunu ve diş fırçası / saç 
kurutma makinesi / şarj aletleri / özel harcamalar için nakit/kredi kartı / taşınabilir suluk / sürekli 
kullanılan ilaçlar. 

 
Programın ilk etkinliği 5 Temmuz Pazar günü saat 17:30'da yapılacak ve sadece öğrencilere açık olan genel 
tanışma ve bilgilendirme seansıdır. Bu nedenle konaklama olsun/olmasın tüm öğrencilerin en geç 16:30 
itibarıyla 81-82 yurt önünde olmaları beklenmektedir. 

 
Ders programı ve öğrencilerin katılması beklenen etkinliklerin detaylı takvimi kamp başlamadan en az üç 
gün önce sizlerle paylaşılacaktır. Kamp süresince öğrenciler birçok akademik, kültürel ve sportif etkinliğe 
de katılabilecektir. Aktivitelerin listesi, açıklamaları ve takvimleri de kamp başlamadan en az üç gün önce 
sizlere gönderilecektir. Spor aktiviteleri için katılım talebi, yurda giriş yaptıkları zaman öğrencilerle 
paylaşılacaktır. 

 
Tüm kamp dönemi boyunca Bilkent Üniversitesi'nin çeşitli bölümlerinde eğitim gören lisans öğrencileri 
"Rehber" olarak görev yapacaktır. Rehberler, yaz kampı öğrencilerinin kampüsü tanımaları ve kampüs 
yaşamına alışmaları konusunda kendilerine destek ve yardımcı olacak; kamp faaliyetlerinin aksamadan ve 
koordinasyon içinde yürümesi için öğrencilere yol gösterecektir. Tüm rehberler kayıt esnasında yurtta 
bulunacaktır. Bu sayede öğrenciler kamp boyunca kendileri ile ilgilenecek olan rehberle, ilk gün yüz yüze 
tanışacaktır. 

 
Bilkent Üniversitesi Yaz Kampı'nın öğrencilere unutulmaz bir üniversite yaşamı ve kampüs deneyimi 
yaşatmasını arzu etmekteyiz. Bunu sağlayabilmek için Yaz Kampı boyunca öğrencilerin uymaları beklenen 
kampüs yaşamı, akademik ve güvenlik kurallarının listesini sizlerle kampüse gelmeden önce paylaşacak ve 
öğrencilerle yapacağımız ilk toplantıda bu kuralların üzerinden geçeceğiz. 

 
Bu aşamada birkaç önemli noktayı özellikle hatırlatmak isteriz: 

 
•    Yaz Kampı'nda derslere ve bazı ders dışı aktivitelere katılım zorunludur. Derslerde ve katılım 
zorunluluğu olan aktivitelerde yoklama alınacak, devamsızlık bilgileri düzenli olarak velilerle 
paylaşılacaktır. Devamsızlık, öğrencinin kampa devamını ve/veya sertifika almasını etkileyecektir. 

•    Bu zorunlu etkinlikler dışında öğrencinin kampüs olanaklarından nasıl yararlanacağı, zamanını nasıl 
değerlendireceği ve hangi seçmeli etkinliklere katılacağı tümüyle öğrencinin seçimine bırakılmıştır. 

•    Bilkent Üniversitesi kampüsü üniversite servisleri ve toplu taşıma araçlarıyla erişime açık bir 
yerleşkedir. Öğrencinin kampüs dışına çıkması ve eğer çıkarsa zamanını nasıl değerlendireceği tümüyle 
kendi sorumluluğunda ve velinin bilgisi dahilinde olmalıdır. Yurtlarda konaklayan öğrencilerin, her 



durumda kamp boyunca her akşam en geç 21:45'te yurda giriş yapmaları gerekmektedir. Bu saat itibarıyla 
yurda giriş yapmayan öğrencilerin velileri bilgilendirilecek ve öğrencinin kamp süreci sonlandırılacaktır. 

•    Öğrencilerin kamp boyunca, akademik personel, rehber öğrenciler ve yaz kampı organizasyon ekibinin 
belirlediği kurallara ve yönlendirmelere titizlikle uymaları beklenmektedir. 

 
Yurtlarla ilgili tüm bilgilendirme öğrencilerimize kamp başlangıcında yapılacaktır, ayrıca yurt odalarına 
bilgilendirme mesajı da bırakılacaktır, ancak birkaç hatırlatma/bilgilendirmeyi buradan da paylaşmak 
isteriz; 

• Yurtlara, yurt kafeteryası dışında ziyaretçi kabul edilememektedir, 
• 5727 sayılı kanun gereğince, yurt binaları içerisinde (öğrenci odaları ve diğer tüm alanlarda) sigara 

ve benzeri tütün mamullerinin kullanılması yasaktır, 
• Odada mum, tütsü gibi yangına sebebiyet verebilecek maddeler bulundurulmamalı ve 

kullanılmamalıdır, odada ütü yapılmamalıdır, 
• Yurtlarda kalındığı süre içerisinde oda kapısı daima kilitli tutulmalıdır, 
• Değerli eşyalar odada bulundurulmamalı veya kilit altında tutulmalıdır, 
• Yurt odası ve diğer yurt bölümlerinde başkalarını rahatsız edecek şekilde yüksek tonda müzik 

dinlenmemelidir, 
• Yurt binası ana giriş kapısı ve kat giriş kapıları üzerinde bulunan kart okutma cihazlarına girişlerde 

her öğrencinin kendi kartını okutması gereklidir, 

 
Sizleri Bilkent Üniversitesi kampüsünde görmeyi sabırsızlıkla bekliyoruz. 

 
Lise Yaz Kampı Koordinasyon Birimi 

 


